Главе Ыныргинской сельской
администрации
             ___________________________________
                                                                    от _________________________________
                                                                                                                           Ф.И.О., паспортные данные,
                                                                                                                                         адрес регистрации по месту жительства)

Обращение (Жалоба)

Прошу рассмотреть действия (бездействия) специалиста администрации Сейкинского сельского поселения __________________________________________________________________________,
                            (указать Ф.И.О. соответствующего лица либо должность)
 предоставляющего муниципальную услугу______________________________________________
___________________________________________________________________________________,
                              (наименование органа местного самоуправления)
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
(изложение сути проблемы с указанием документов по существу, доводов и обстоятельств)

К заявлению прилагаются:
- копия заявления о предоставлении муниципальной услуги;
- копии иных документов, подтверждающих проблему по существу.

Дата
[bookmark: _GoBack]